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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:22,27 - Andrii Govorov (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:22,27 - Andrii Govorov (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:23,02 - Steffen Deibler (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)
Bahnrekord Nordbad: 00:25,60 - Alexander Bauch (DSW 1912 Darmstadt) am 29.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,93 456
2. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 00:31,36 358
3. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:31,62 349
4. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 00:32,07 334
5. Bastian Hock 2009 Poseidon Aschaffenburg 00:33,28 299
6. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 00:33,48 294
7. Robert Alisch 2009 SG Heddesheim 00:33,72 288
8. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:34,38 271
9. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,60 266
10. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:36,91 219

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:29,04 450
2. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 00:30,69 382
3. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:31,62 349
4. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:32,08 334
5. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:35,41 248
6. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 00:40,80 162

abgemeldet
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,59 587
2. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:28,22 491
3. Maxim Sarkany 2007 Poseidon Aschaffenburg 00:28,42 481
4. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:28,62 471
5. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:29,67 422
6. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 00:30,95 372
7. Alexander Baensch 2007 TV 1862 Langen 00:34,46 269

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:27,56 527
2. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 00:28,28 488
3. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:28,33 485
4. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:28,98 453
5. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:29,11 447
6. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:29,35 436
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:26,60 586
2. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,22 547
3. Artur Ichshenko 2005 SV Mannheim 00:29,34 437

nicht am Start
Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt 00:24,83 721 BR
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,16 693
3. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,59 587
4. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:26,60 586
5. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,22 547
6. Jonathan Albrecht Rimek 1999 SG Frankfurt 00:27,33 541
7. Egor Formuzal 2004 SV Gelnhausen 1924 00:27,38 538
8. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:27,56 527
9. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:28,22 491
10. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 00:28,28 488
11. Enver Kaya 2003 SG Region Karlsruhe 00:28,29 487
12. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:28,33 485
13. Maxim Sarkany 2007 Poseidon Aschaffenburg 00:28,42 481
14. Constantin Julian Chiriac 2004 SSG Saar Max Ritter 00:28,48 478
15. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:28,62 471
16. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,93 456
17. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:28,98 453
18. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:29,04 450
19. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:29,11 447
20. Artur Ichshenko 2005 SV Mannheim 00:29,34 437
21. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:29,35 436
22. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:29,67 422
23. Lasse Busert 2001 SG Region Karlsruhe 00:29,82 416
24. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 00:30,69 382
25. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 00:30,95 372
26. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 00:31,36 358
27. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:31,62 349
27. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:31,62 349
29. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 00:32,07 334
30. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:32,08 334
31. Bastian Hock 2009 Poseidon Aschaffenburg 00:33,28 299
32. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 00:33,48 294
33. Robert Alisch 2009 SG Heddesheim 00:33,72 288
34. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:34,38 271
35. Alexander Baensch 2007 TV 1862 Langen 00:34,46 269
36. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,60 266
37. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:35,41 248
38. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:36,91 219
39. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 00:40,80 162


